λ'. Γροσῆλετές βασιλεῖ λέγων, ὅπ φοβητεῖς θανάτον οὐτοῖς τας καὶ τούς σώματος βασανίους, οὐτοῖς αἴπειλήσαντος η Φαλικᾶς μου κατηγορεῖν πνος, θωματίδης παλῆσαι αὐτῷ ωράγμα, οὐ διαλύσασθ, οὐ ἐπιφωτιζόμενη, οὐ ἀλλοειονδίποτε ωρές αὐτὸν ποιῆσαι σιναλλάγμα. οὐ παρεκκαλέ ταῦτα τὰ καὶ φόβον γεγονότα αἰαβαπτίναι. οὐ αἴπηραφε πρὸς τὸν ὁ βασιλεὺς οὔτως. οὐ πράσσεις οὐ ἐπιφωτίσεις, οὐ οιουδίποτε ἄλλου σιναλλάγματος οὐ οὐοχῆς σου οὐ τελεθέν ρούμισθαμον οὐ τοι τὸ σιναίωμα, φόβω θανάτου, οὐ βασανίων τούς σώματος οὐβιασθέν, οὐ τῷ κεφαληαί αἴπειλας αἴπειληναι, ωροσελθὼν τῷ δέργοντι τὸ ἐπαρχίας δόποδάξια μαντείας, τύχρ βέβαιον ἔσεσθαι καὶ τὸν τῆς νομικοῦ διατάγματος πύρον, οὐ αἱέξεται.

A xxix. Quidam senatori L. rem suam vendiderat, & principem adiuit, dicens, venditionem per vim factam. docebat autem vim illatam ex eo, quod emptor senator esset, ipse autem priuatus. sic igitur Imperator ei rescripsit. Dignitatē alicuius inuidiam ei facere ac probrum adferre non oportet. unde ad argendum ac probandum metum, per quem dicis initum esse contractum, senatoria dignitas aduersarij tui sola non est idonea.

B xxx. Quidam adiuit principem L. 7 dicens, se metu mortis, aut cruciatus corporis, vel etiam capitalis accusacionis minas pertimescendo, compulsum fuisse, ut rem aliqui venderet, aut transigeret, aut promitteret, aut alium quemlibet contractum iniret: & desiderabat ea, quae per metum gesta erant, reuocari: cui Imperator ita rescripsit: Si venditionis, vel stipulationis, vel cuiuscumque alterius contractus, vel obligationis instrumentum confectum sit, metu mortis, vel cruciati corporis extortum, vel capitales minas pertimescendo, adito praeside prouinciae probare poteris, hoc ratum haberi secundūm edicti formam non patietur.

Ddd iiii

L. 8. XXXI. Quidam adiuit principem dicens : promiseram certos fructus dare cuidam, & sub spe recipiendi ab eo instrumentum quod de his feceram, domum, & hortum ei vendidi. illud quoque addebat. quoniam unus ex primis ciuitatis erat is penes quem erat instrumentum, quod de fructibus feceram, veritus ne ad ciuilia munera me nominaret, ideo venditionem feci, & desidero eam rescindi, veluti metus causa factam. Imperator igitur desiderium eius improbans in hunc modum ei rescripsit : Cùm te domus & horti venditionem fecisse sub spe recipiendi, quod de frumento feceras, instrumentum : vel timore ne ad ciuilia munera nominareris, proponas, & rescindi venditionem, veluti metus causa factam, desideres, scire debes, ad ratum non habendum contractum, metum huiusmodi prodesse non posse.